

Dodávateľ IČO: 30492921 - EUROOPEN		FAKTÚRA č. 20110120 Konštantný symbol: 008					
Šiposa 4 036 01 MARTIN Prevádzka: Kollárova 73, 036 01 MARTIN Tel.: Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: IBAN: DIČ: 1020491615 Stredisko: IČ DPH: SK1020491615 SWIFT: Registrácia: Obvodný úrad Martin, ŽO Žo 4458/1992 Ja		Odberateľ: IČO: 37905490 Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Novomeského č.4 036 01 MARTIN Tel.: DIČ: 2021766780 IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20110120 Spôsob dopravy: Europen Forma úhrady: prev.prík.		Dátum splatnosti: 23.04.2011 Dátum vyhotovenia: 24.03.2011 Daňová povinnosť: 24.03.2011 Dátum dodania: 24.03.2011					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V09015253							
Poradač pákový A4 č.8 EKO/RESKO	ks	200,000	0,82	20,00	0,164		196,80
Poradač pákový A4 č.5 AURO	ks	10,000	1,21	20,00	0,242		14,52
Nalepovací štítok 75x75 neon	ks	60,000	0,27	20,00	0,054		19,44
Ceruzo SaKOTA č.2 HB s gumou	ks	36,000	0,03	20,00	0,006		1,30
Guma FACTIS P-36 biela, farebná	ks	20,000	0,16	20,00	0,032		3,84
Dovolenkový lístok A-6	ks	10,000	0,46	20,00	0,092		5,52
Euroobal A4 matný 045/	ks	4 000,000	0,01	20,00	0,002		48,00
Strojček oprav. PROFICE Centrum 5mmx7m	ks	20,000	1,63	20,00	0,326		39,12
Náplň PROFICE oprav.páska 5x6m/P210W	ks	20,000	1,60	20,00	0,32		38,40
LP 18 x 33 m	ks	48,000	0,2269	20,00	0,0454		13,07
Spinky do zošívачky 24/6	ks	100,000	0,09	20,00	0,018		10,80
Obálka C-6 samolepiaca	ks	6 000,000	0,01	20,00	0,002		72,00
Obálka C-5 samolepiaca	ks	2 000,000	0,02	20,00	0,004		48,00
Obálka C-4 samolepiaca	ks	500,000	0,04	20,00	0,008		24,00
Obálka B-4 X dno+páska / biela	ks	500,000	0,14	20,00	0,028		84,00
Obálka s doruč.NCR,resp.do VR	ks	8 000,000	0,04	20,00	0,008		384,00
Obálka s doruč.NCR,resp.do VR	ks	3 000,000	0,04	20,00	0,008		144,00
GP J 2006 trans-mix	ks	100,000	0,07	20,00	0,014		8,40
Priepustka A7	ks	50,000	0,22	20,00	0,044		13,20
Rýchloviazač PVC tenký A4	ks	100,000	0,10	20,00	0,02		12,00
Spinky spisové č.3	ks	100,000	0,12	20,00	0,024		14,40
Spinky spisové č.5	ks	10,000	0,29	20,00	0,058		3,48
Spinky spisové č.78 mm	ks	10,000	0,61	20,00	0,122		7,32
Doska na spisy viazacia A4	ks	700,000	0,55	20,00	0,11		462,00
Objednávka A5 sam.+ obal IG150	ks	1,000	1,10	20,00	0,22		1,32
Náplň AA-614-Unix click	ks	200,000	0,04	20,00	0,008		9,60
Zošit TD - A5 linajkový/100 l	ks	10,000	0,53	20,00	0,106		6,36
Zošit 460,464,465	ks	20,000	0,56	20,00	0,112		13,44
Zošit 540,544,545	ks	20,000	0,21	20,00	0,042		5,04
Zošívачka SAKOTA DAC,N 2651-52	ks	20,000	1,40	20,00	0,28		33,60
Zvýrazňovač Unix memory/ks	ks	200,000	0,25	20,00	0,05		60,00
Samolep.index 20x50mm neon	ks	20,000	0,26	20,00	0,052		6,24
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 54 323,20 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	1 502,67	300,53		1 803,20
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	1 502,67	300,53		1 803,20 EUR